SPECIFICATIONS
ASAHI KEIKI CO., LTD.
アナログ設定式ディジタルメータリレー　AM-211A
DIGITAL METER RELAY
温
度
計
回

コ ー ド  測 定 範 囲
確度　±（0.1％ of rdg＋1digit）（23℃±5℃，35～85％RH）
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AM-211A-□□-□
 仕様
シリーズ名
基本型式
レンジコード
　11. ±199.9mV
　14. ±199.9V
　1. 設定値0～＋1999
※2. 設定値0～－1999
…
※受注品　納期についてはお問い合せください。
　電流レンジについてはお問い合せください
（例）AM-211A- 1  1 - 1
上側コネクタ
下側コネクタ
！ 注意　　は空き端子ですが，中継端子として使用しないでください。
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D.P HI LO
101
C
O
M COMa bCOM102 103
R
E
S
E
T
H
O
LD
 POWERINPUT
LOHI 0V ＋5V
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
■コネクタ接続図
■外形寸法図